
Comitato Regionale Lombardia mail CONI mail Sport e Salute

lombardia@coni.it lombardia@sportesalute.eu

CONI Point mail CONI mail Sport e Salute

Bergamo bergamo@coni.it
bergamo@sportesalute.eu

Brescia brescia@coni.it brescia@sportesalute.eu

Como como@coni.it como@sportesalute.eu

Cremona cremona@coni.it cremona@sportesalute.eu

Lecco lecco@coni.it lecco@sportesalute.eu

Lodi lodi@coni.it lodi@sportesalute.eu

Mantova mantova@coni.it mantova@sportesalute.eu

Milano milano@coni.it milano@sportesalute.eu

Monza monza@coni.it monza@sportesalute.eu

Pavia pavia@coni.it pavia@sportesalute.eu

Sondrio sondrio@coni.it sondrio@sportesalute.eu

Varese varese@coni.it varese@sportesalute.eu

Contatti CONI Lombardia e CONI Point

mailto:lombardia@coni.it
mailto:lombardia@sportesalute.eu
mailto:bergamo@coni.it
mailto:bergamo@sportesalute.eu
mailto:brescia@coni.it
mailto:brescia@sportesalute.eu
mailto:como@coni.it
mailto:como@sportesalute.eu
mailto:cremona@coni.it
mailto:cremona@sportesalute.eu
mailto:lecco@coni.it
mailto:lecco@sportesalute.eu
mailto:lodi@coni.it
mailto:lodi@sportesalute.eu
mailto:mantova@coni.it
mailto:mantova@sportesalute.eu
mailto:milano@coni.it
mailto:milano@sportesalute.eu
mailto:monza@coni.it
mailto:monza@sportesalute.eu
mailto:pavia@coni.it
mailto:pavia@sportesalute.eu
mailto:sondrio@coni.it
mailto:sondrio@sportesalute.eu
mailto:varese@coni.it
mailto:varese@sportesalute.eu

